
競争入札による契約の結果
【平成30年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

３０－下大利団地橋梁補修設計等業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年12月4日

ダン技術設計（株）

福岡県福岡市南区塩原３－８－２

８

4290001029015 指名競争入札 3,340,440円 2,700,000円 80.8％

３０－アーベインルネス城西屋外整備実施設

計等業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年12月14日

（株）日創建設コンサルタント

福岡県福岡市博多区博多駅東１－

１６－７

8290001015449 指名競争入札 7,266,240円 7,128,000円 98.1％

３０－志徳団地エレベーター設置その他工事

監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年12月20日

ユニオン設計（株）

福岡県福岡市中央区薬院１－６－

５

0000000000000 一般競争入札 17,359,920円 16,200,000円 93.3％

３０－十郎川団地現況測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年12月26日

（株）第一技術コンサルタント

福岡県福岡市南区筑紫丘２－６－

１１

8290001001614 指名競争入札 6,106,320円 5,670,000円 92.9％

【ＵＲコミュニティ】３０－新下関団地１、

４、５、６号棟共用廊下床シート張替工事監

督業務

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月5日

向原和実一級建築士事務所

福岡県北九州市戸畑区天籟寺２－

１－３５

－ 指名競争入札 1,181,520円 1,063,800円 90.0％

【ＵＲコミュニティ】３０－徳力団地汚水管

修繕工事監督業務

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年12月19日

和紀設計（株）

福岡県福岡市中央区大宮１－６－

３９

5290001010989 指名競争入札 1,063,800円 1,026,000円 96.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


